
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

Settore Sviluppo Economico

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N.  79                                                                                                                      del  15/12/2009

OGGETTO: Impegno spesa per manifestazioni inserite nel programma delle festività natalizie 2009.

IL CAPO SETTORE

Premesso che nell’ambito delle manifestazioni programmate in occasione delle festività natalizie sono state

previste, fra l’altro, le seguenti iniziative:

• assegnazione premio “Città di Scicli ”;

• concorso premiazione presepi realizzati da privati;

Che, pertanto per la buona riuscita di quanto sopra programmato è necessario provvedere rispettivamente

alla stampa di n. 150 inviti e n. 50 locandine, dalle caratteristiche meglio infra specificate, al noleggio service

audio-luci ed all’acquisto di targhe; 

Vista la delibera di G.C. n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito all’interno del Settore Finanze il

Servizio  Economato  e  Provveditorato,  al  quale  competono le  forniture  di  beni  mobili  e  dei  servizi  che

attengono all’organizzazione logistica degli uffici; 

Considerato, quindi, che alla superiore fornitura può provvedere tale servizio;

Ritenuto, pertanto, opportuno, oltreché necessario provvedere in merito;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto  il  vigente   Regolamento di  contabilità  approvato  con delibera  del  Consiglio  Comunale  n.  77 del

28/06/1996;

Visto l’ art. 183 del D.L.vo 18/08/2000  n° 267;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. di  approvare  la  spesa  preventiva  di  €  2.000,00  presumibilmente  occorrente  per  la  stampa  del

sottoelencato  materiale,  per  il  noleggio  service  audio-luci  e  quant’altro  necessario  per  la  buona

riuscita della manifestazione inerente l’assegnazione del premio “Città di Scicli”, e per l’acquisto di

n. 10 targhe per il concorso di premiazione dei presepi realizzati dai privati: 

-  n.   150  inviti in cartoncino plastificato cm. 21 x cm.10 a due ante;

- n.      50  locandine cm. 35 x cm.70

2.  di impegnare la superiore somma di € 2.000,00 imputandola sull’intervento 1.07.02.03/10 cap. 203

del bilancio 2009;

3. di demandare al Settore Finanze – Servizio Economato e Provveditorato – il compito di predisporre

urgentemente gli atti necessari per la scelta dei fornitori presso cui approvvigionarsi dell’occorrente

materiale;

4. di trasmettere la presente al Settore finanze  per gli adempimenti di propria competenza.    

                                                      IL CAPO SETTORE          

                                                                           f.to  dr.ssa Enza Giuseppa Spataro

                                                                                              



-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO N. _________

LIQUIDAZIONE N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 ______________________________________


